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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (RESUMEN)

Programa Presupuestario

Por Tipo
Por Grupo

Por Modalidad
Programa

Pensiones 
y

Jubilaciones

P

M

O

Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

 6,992,788,328

 528,797,458

 67,290,388

 6,908,759,419

 528,797,458

 67,290,388

 5,380,140,428

 463,984,914

 58,205,281

 1,515,128,991

 64,812,544

 9,085,107

 

 

 

 13,490,000

 

 

 84,028,909

 

 

 84,028,909

 

 

 

 

 

 

 

 

Desempeño de las Funciones

Administrativos y de Apoyo

 6,992,788,328

 596,087,846

 6,908,759,419

 596,087,846

 5,380,140,428

 522,190,195

 1,515,128,991

 73,897,651

 

 

 13,490,000

 

 84,028,909

 

 84,028,909

 

 

 

 

 

Programas Federales  7,588,876,174  7,504,847,265  5,902,330,623  1,589,026,642   13,490,000  84,028,909  84,028,909   

Total Gasto Programable  7,588,876,174  7,504,847,265  5,902,330,623  1,589,026,642   13,490,000  84,028,909  84,028,909   

001

002

003

004

005

001

001

Planeación, Coordinación, Seguimiento y Evaluación del
Sistema Nacional de Información Estadística y Geográfica
Producción y difusión de información estadística y
geográfica
Censo Agropecuario

Censo de Población y Vivienda

Censos Económicos

Actividades de apoyo administrativo

Actividades de apoyo a la función pública y buen Gobierno

 242,834,406

 6,079,953,921

 171,391,918

 98,608,083

 400,000,000

 528,797,458

 67,290,388

 242,834,406

 6,056,328,597

 171,331,918

 97,166,580

 341,097,918

 528,797,458

 67,290,388

 192,887,417

 4,895,637,436

 76,794,355

 71,027,955

 143,793,265

 463,984,914

 58,205,281

 37,356,989

 1,159,791,161

 94,537,563

 26,138,625

 197,304,653

 64,812,544

 9,085,107

 

 

 

 

 

 

 

 12,590,000

 900,000

 

 

 

 

 

 

 23,625,324

 60,000

 1,441,503

 58,902,082

 

 

 

 23,625,324

 60,000

 1,441,503

 58,902,082

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


